
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 4  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 22 października 2020 r.   

w sprawie powołania członków Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny 

Dokumentacji  

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) i § 1 ust. 4 

zarządzenia nr 35 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 3 kwietnia 

2018 r. w sprawie powołania oraz zakresu i trybu działania Centralnej Komisji 

Archiwalnej Oceny Dokumentacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji powołuje się 

na dwuletnią kadencję liczoną od dnia wejścia w życie zarządzenia: 

1) Katarzyna Jaskółka – Leśniak (Archiwum Narodowe w Krakowie) – 

przewodnicząca; 

2) Agnieszka Jacek (Archiwum Państwowe w Rzeszowie) - wiceprzewodnicząca; 

3) Joanna Landowska (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – sekretarz; 

4) Sebastian Czerniak (Naukowa  i Akademicka Sieć Komputerowa - Państwowy 

Instytut Badawczy); 

5) Monika Kowzon – Świtalska (Archiwum Państwowe w Warszawie); 

6) Łukasz Kozłowski (Archiwum Państwowe w Szczecinie); 

7) Katarzyna Piechowska (Ministerstwo Infrastruktury); 

8) Joanna Racka (Archiwum Akt Nowych); 



9) Robert Skobelski (Uniwersytet Zielonogórski); 

10) Agnieszka Wojciechowska (Archiwum Państwowe w Płocku); 

 11) Grzegorz Zabielski (Urząd Miasta Lublin). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NACZELNY DYREKTOR 

  ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH  

PAWEŁ PIETRZYK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-23T06:46:55+0000




